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Protokół nr XLIX/22 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30 maja 2022 r. 

XLIX sesja Rady Miejskiej w Morawicy została przeprowadzona z Sali Obrad  

w Samorządowym Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7), przy 

zastosowaniu zdalnego trybu obradowania. 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (wykaz radnych 

biorących udział w posiedzeniu w trybie zdalnym oraz lista obecności radnych biorących 

udział w posiedzeniu w trybie stacjonarnym, w załączeniu do protokołu), Burmistrz Miasta  

i Gminy Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnika Miasta  

i Gminy Morawica Pani Małgorzata Lisicka, sołtys sołectwa Chałupki Bożena Kozłowska. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych 

na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w okresie między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Morawica na lata 2022-2026. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2022 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/465/22 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  

w drodze bezprzetargowej odcinków sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz 

przepompowni ścieków na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez 

Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Podwole. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie 

na czas nieoznaczony zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę  

nr 300/2 o pow. 0,0961 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia terenu Zaplecza 

Kajakarskiego nad Czarną Nidą w Morawicy, określenia regulaminu korzystania oraz 

powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia  

o wysokości cen i opłat za korzystanie z tego miejsca. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Bilcza. 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność 

Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Bilcza. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 Rady 

Gminy Morawica z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Bilcza. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność 

Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Zbrza. 

16. Sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Morawicy za 2021 rok oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 

rok i potrzeb związanych z realizacja tych zadań. 

17. Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Morawica 

na lata 2021-2024. 

18. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Morawica 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2021 r. 

19. Przedstawienie raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2021 rok. 

20. Sprawy różne: 

a. Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 

b. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

21. Zakończenie obrad. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA SESJI: 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia XLIX sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że XLVIII sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych.  

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Wiesław Frankowicz 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Paweł Pajączkowski 

8. Marcin Piecyk 

9. Dorota Pietrzyk 

10. Piotr Polewczak 

11. Krzysztof Strąk 

12. Łukasz Wojda 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 

Nieobecni: 
1. Damian Woźniak 
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Ad. 2  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali protokół drogą mailową. Nie było 

pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 

 

Ad. 3 
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pan Marian Buras przedstawił sprawozdanie (w załączeniu do 

protokołu). 

 

Ad. 4 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w okresie między sesjami. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pan Marian Buras przedstawił sprawozdanie (w załączeniu do 

protokołu). 

 

Ad. 5 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026. Przewodniczący rady poinformował, że na ostatnim 

posiedzeniu komisji punkt został omówiony. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała nr XLIX/468/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 6 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 

rok. Przewodniczący Rady poinformował, że punkt został szeroko omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 

rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała nr XLIX/469/22 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 7 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/465/22 Rady Miejskiej 

w Morawicy z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony i omówionym na wspólnym 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/465/22 Rady Miejskiej 

w Morawicy z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/470/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/465/22 Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa została podjęta. Za głosowało 

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 8 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej odcinków sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz przepompowni ścieków 

na terenie Miasta i Gminy Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został radnym przedstawiony i przeanalizowany na posiedzeniu komisji stałych. Nie 

było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej odcinków sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz przepompowni ścieków 

na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/471/22 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej odcinków sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz przepompowni ścieków 

na terenie Miasta i Gminy Morawica została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Miasto 

i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Podwole. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały radni omówili szczegółowo na 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Miasto 

i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Podwole. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/472/22 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Miasto  

i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Podwole 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 10 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas 

nieoznaczony zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 300/2 o pow. 

0,0961 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały radni omówili na posiedzeniu komisji. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas 

nieoznaczony zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 300/2 o pow. 

0,0961 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/473/22 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas 

nieoznaczony zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 300/2 o pow. 

0,0961 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola została podjęta. Za głosowało  

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 11 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia terenu Zaplecza Kajakarskiego nad 

Czarną Nidą w Morawicy, określenia regulaminu korzystania oraz powierzenia Burmistrzowi 
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Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie 

z tego miejsca. Przewodniczący Rady poinformował, że punkt został omówiony na ostatnim 

posiedzeniu komisji. Pan Burmistrz zgłosił następujące autopoprawki do projektu uchwały 

zgodnie z ustaleniami komisji: 

- sformułowanie nad Nidą zastępuje się określeniem nad Czarną Nidą; 

- w załączniku nr 2 - § 4 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie : Wysokość opłaty za 

korzystanie z Zaplecza ustala Burmistrz Miasta i Gminy Morawica w formie odrębnego 

zarządzenia; 

- w załączniku nr 2 - § 4 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie : Płatności dokonuje się za 

okresy miesięczne lub sezonowe, w zależności od wskazanego okresu korzystania z 

Zaplecza; 
- w załączniku nr 2 w wykazie telefonów alarmowych pod numerem 998 nazwę Straż Miejska 

zastępuje się nazwą Straż Pożarna. 

Proszę o uwzględnienie zgłoszonych autopoprawek. 

Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały z wprowadzonymi autopoprawkami. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia terenu Zaplecza Kajakarskiego nad 

Czarną Nidą w Morawicy, określenia regulaminu korzystania oraz powierzenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie 

z tego miejsca. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/474/22 w sprawie wyznaczenia terenu Zaplecza Kajakarskiego nad 

Czarną Nidą w Morawicy, określenia regulaminu korzystania oraz powierzenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie 

z tego miejsca została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 12 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bilcza. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony na komisji  

i przeanalizowany. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bilcza. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/475/22 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bilcza została 

podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 13 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Morawica w miejscowości Bilcza. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został przedstawiony radnym i przeanalizowany na komisjach. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Morawica w miejscowości Bilcza. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/476/22 w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Morawica w miejscowości Bilcza została podjęta. Za głosowało 14 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 14  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 Rady Gminy 

Morawica z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni na ostatnim posiedzeniu komisji stałych 

rozpatrywali ten projekt uchwały. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 Rady Gminy 

Morawica z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



9 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/477/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/12 Rady Gminy 

Morawica z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 15 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Morawica w miejscowości Zbrza. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został radnym przedstawiony na komisjach i przeanalizowany. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Morawica w miejscowości Zbrza. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

 

Uchwała Nr XLIX/478/22 w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta  

i Gminy Morawica w miejscowości Zbrza została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała 

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 16 
Sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy za 

2021 rok oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok i potrzeb 

związanych z realizacja tych zadań. Przewodniczący Rady poinformował, że na ostatnim 

posiedzeniu komisji Pani Kierownik szeroko omówiła sprawozdanie, przedstawiła je radnym. 

Radni otrzymali materiały droga mailowa, w celu zapoznania z nimi.  

 

Ad. 17 
Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Morawica na lata 2021-

2024. Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali sprawozdanie droga mailową. 

Zostało ono szeroko omówione na posiedzeniu komisji. 



10 

 

 

Ad. 18 
Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Morawica  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2021 r. Przewodniczący Rady poinformował, że Pani Kierownik przedstawiła 

sprawozdanie radnym na posiedzeniu komisji.  

 

Ad. 19 
Przedstawienie raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2021 rok. Pan Burmistrz 

poinformował, ze radni otrzymali raport droga mailową. Prezentacja raportu nastąpi na 

kolejnej sesji w miesiącu czerwcu. Zapraszam do zapoznania się z raportem.   

 

Ad. 20 
Sprawy różne: 

a) Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji; 

W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Leszek Cygan – zwrócił się z prośbą o przesłanie sprawozdania z działalności 

Burmistrza między sesjami.  

Nie było innych pytań. 

 

b) Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy – informacja na temat 

organizowanego Dnia Dziecka i IV Jarmarku Miejskiego.  

 

Ad. 21 
Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady 

XLIX sesji Rady Miejskiej w Morawicy.  

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 

  

  


